
招标评标结果公示

招标编号：HBSJ-202310GL-132002001

一、招标概况

    武汉都市圈环线高速公路汉南长江大桥及接线工程中心试验室HNSYS-1标段于2023年12
月01日在湖北省电子招投标交易平台发布招标公告，2023年12月22日在省中心1005-08号
开标机位开标，并于2023年12月22日完成评标工作。根据评标委员会提交的评标报告，武
汉都市区环线西南段投资管理有限公司已经确认评标结果，现进行评标结果公示。

二、评标结果

名次 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 湖北交投智能检测股
份有限公司

苏交科集团检测认证
有限公司

安徽省高速公路试验
检测科研中心有限公
司

投标报价
(元) 20727228 20188200 21046762

质量（如有）
工程交工验收的质量
评定：合格；竣工验
收的质量评定：优良

工程交工验收的质量
评定：合格；竣工验
收的质量评定：优良

工程交工验收的质量
评定：合格；竣工验
收的质量评定：优良

工期
（交货期、服务期） 2372日历天 2372日历天 2372日历天

项目负责
人（如
有）

姓名 肖开强 华卫兵 刘倩倩

证书名称
职称：工程师；证书
名称：试验检测工程
师证书

职称：高级工程师；
证书名称：试验检测
工程师证书

职称：高级工程师；
证书名称：公路水运
工程试验检测师

证书编号
证书编号：0094082；
证书编号：（公路）
检师1033657CG

证书编号：
12110071；证书编
号：（公路）检师
0713099CGQS

证书编号：
201812006179

投标文件中的资格审
查资料（资格能力条
件）

见本公示下方附件（如有）

三、评标情况

评标情况资料 见本公示下方附件

四、公示时间

公示期为2023年12月26日至2023年12月28日（北京时间）。

五、异议与投诉



投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面形式向招标
人提出，招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复。作出答复前，将暂停招标投标活
动。 投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日
内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。

六、联系方式

1．招 标 人：武汉都市区环线西南段投资管理有限公司

  地址：武汉市蔡甸区蔡甸街汉阳大街96号

  联系人：李先生

  电话（传真）：027-59307811

2．招标代理机构：湖北省招标股份有限公司

  地址：武昌区中北路108号兴业银行大厦五层

  联系人：胡致远、彭典、王杨超

  电话（传真）：027-87273603

3．行业主管部门：湖北省交通运输厅

  地址：武汉市汉口建设大道428号

  联系人：建设市场处

  电话（传真）：027-83460357

4．公共资源交易综合监管机构：湖北省公共资源交易监督管理局

  地址：武汉市武昌区中北路28号

  联系人：执法处

  电话（传真）：027-87232549

  备注说明：

招标人\招标代理机构：湖北省招标股份有限公司 （盖单位章）

2023年12月25日


